AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Araçuaí, através da Agente da Contratação, torna público o

resultado do Processo Administrativo de Licitação nº. 012/2024 - Dispensa eletrônico nº.

005/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de licença de uso de

solução tecnológica Google Workspace for Business Standard e suporte técnico,

homologado e adjudicado conforme abaixo:

REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 39.725.594/0002-14, com sede na

Alameda Terracota 215 conjunto 518/519 sala 57 bairro: Cerâmica, CEP: 09531-190 São Caetano

do Sul - SP, representado por Sidney de Castilho Drobniesvski Junior.

Valor total do contrato: R$ 1.440,00 (hum mil, quatrocentos e quarenta reais),

Araçuaí/MG, 19 de julho de 2024.

RENATA DOS SANTOS BORGES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 28/2024